[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.03.2014
	№   23-п  .

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления
Главы Нефтеюганского района от 25.04.2012 № 24-п
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», решением Думы Нефтеюганского района
от 26.02.2014 № 456 «Об утверждении Порядка представления лицами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности Нефтеюганского района на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
 п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Нефтеюганского района от 25.04.2012 № 24-п «О представлении лицами, претендующими на замещение муниципальных должностей, замещающими муниципальные должности, сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования Нефтеюганский район в сети Интернет и официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение» и распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 03.03.2014.
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности

Главы Нефтеюганского района

С.А.Кудашкин